Additio

Additio

Additio

Questio

Additio

Diuisio

¶ Alma mater. ¶ Potest diuisi in quatuor par- res. In pma pmissit penium vsqz ibi: Sanc. In scda in qua tractat de sacramento pnie: quod 2 qbus sic exphbedu rpe interdicit: vsqz ad 9. adijcitur. Ibi ter- tia: vbi tractat quomodo diuina officia sint illo rpe ce- lebranda vsqz ad 6. ceteris. Ibi quarta et vltima in qua quo ad ce- tera seruari pre- cipit interdicituz 2 pmiuilegia contra reuocat. Jo. an. Sed Jo. mo. d/ uidit in sepre p/ est: fac em d scda tres: 2 de re rra duas. (Et circa hac dictionem al ma: vide q dixi de offi. cul. c. ij. su p co. 8. 2 habet idē kbū. s. eo. ll. de relig. 2 ve. c. j. post pn. Jo. an.)

Additio

offi sint excoicant: qui no nisi in mortis articulo admittentur: vsqz causam dederūt interdicto qui non admittentur: nisi satisfaciāt vel caueāt p/ ut possunt. Item illo tempe misse 2 alia diuina officia sub pena distributionū sicut prius in ecclesijs celebrantur is nius clausis plane sine exco- municatis interdicitis et fontu campanaz: 2 quater in an- no alte cū cāpanis et ianuis apertis celebrari possunt: et excludis excoimunicatis interdictos admittent: ita tamē qz hi ppter quozū excessum la- tū est nō appropinquāt alta- ri: in ceteris seruanduz est in- terdictū: et reuocata sunt pri- uilegia: vitra illa quibuscumqz concessa. hoc dicit. Jo. an.

¶ Alma ma/ ca. XXIII. ¶ Inter ecclesia plerūqz nō nulla rationabiliter ordinat 2 pulte: que suadente subie- ctioz vtilitate postmodum cō- sulti? ac rōnabil? reuocatur: in meliusue cōmutat. ¶ Sane a nrīs dudum fuit pdecessorū

Que sacra erant per missa

Additio

expmar que hoc denotent: vt vides hic 2. s. de rescrip- ta ruti. s. de pcel. pbē. c. ij. de cēsi. felicis. licet hoc non sit necess: vt. s. eo. ll. de pti. c. j. est tñ vtile vnde nō de- bemus esse faciles ad dicendū p suas pstitutiones vete- ra lura esse correctā vbi id nō exprimit: qz si hoc inten- deret in illis expsilisset: vt in istis: ad hoc. s. de celebra- tis. c. marthe. 8. Jo. cum suis 2 cor. b ¶ Sacramen- tis. Permittet at em baprisma paruozū penitētia mo- rientiū 2 viaticum: pfirmario in fronte. s. de spon. nō est. (ibi dixi de sacro ordinis post Inno. Jo. an.) de pce. 2 remis. qz in re. s. eo. rāso. pmittebat etiam confectio chrisimatis. s. eo. qm. 2 celebratio misse semel in sepi- mana p consuetudo corpore christi p infirmis. s. eo. p/ misericordis. tener etiam matrimonium p rpe interditi/ erit: cū tener etā p rpe ab excoicato maloti. s. de eo qui duxit in ma. quā pol. p adul. significat. lz em illud sic sacm. nō tñ sic pferē gratia p illud sicut p alta. (fateat ergo glo. q pfer. 2 de hoc plene dixi de sacra vnc. c. y/ nō post pn. Jo. an.) de hoc. j. q. j. q. d. c. ¶ Insurgūt Et oibus his fuit puidendum. s. de sepul. c. ij. de sepul. tu. c. i. ¶ Viduit de quoda loco in marchia q tanto tem- pore steterat interdictum q facta relaxatione homines

Additio

Illus loci. xxx. 2. xl. an. q nō qz audierat missas deride) bāt pib pccos celebrātes. (sic q dicit Hiero. ad arthe- rachiā vbi loquit 2 nar. in obfisione q nō desiderabāt quā nō nouerāt libereatē. Jo. an.) ¶ Sine culpa. Quod regulariter esse nō debet. de reg. iur. sine culpa. cum suis conco- e ¶ Turc. Do ne exēptū. s. eo. li. de elec. vbi per rculū. s. cūltas. de cens. qz. de in iur. eccle. cler- cis. de vsur. c. j. s. penit. c. vlti. ¶ Sani. Vide q verificatur hie falsa opinio quā poluerat Hof. s. de spon. nō ē no- bis in sine. vbi di- cit textus penitē- tiā s mortentis. dicebat Hof. Tā cre. 2 Vincē. 2 etiam vnoz qm nulli deneganda est pnia. alleg. de pe. 2 remis. qz d/ dam. de pe. di. vl. r. c. vlt. ppheta/ ut. 2 suo rpe fal- sum dicit licet ho- die p hanc dēre. sic vey. Jo. an. g. ¶ Ad peccan- dū. Quia pelu? est curus ad vo- luparem 2 naru- ra imitari est vltioz. xx. q. li. procius. 2 om- nis eras ab ado- lesccētia pona est ad malum. xij. q. j. omnis eras. ce

bus cōstitutū vt in terris seu locis ecclesiastico supposito interdico: nulla certis casibz et sacramentis exceptis diuina celebrātia officia vel ministrantē ecclesiastica sacra- menta. ¶ Quia vero ex di- strictione hmodi statutozū ex- celsit induentio populū: pul- lulant hereses: et infinita pe- ricula animaruz insurgunt: ac ecclesijs sine culpa earum debita obsequia subtrahunt cum fratribus nostris deli- beratione habita super his diligentē cōcedimus: qz tem- pore interdicti ab homine vl- ture prolati non tantummo- do mortentes: sed etiā viuen- tes tam sani etiā qz infirmi ad penitētia que ppter proni- tate 2 facilitatē hoim ad pec- canduz summe necessaria est hlicite admittant: dum tñ ex- coicati non fuerint qz admit- ti ppter qz in mortis articulo nolimus ad eandem. ¶ Illis etiam ppter quoz culpaz dolū vel fraudē lata est sentē- tia interdicti: vel qui ad ppe-

natura humana facile labitur ad delicta: in auē. de mo- nachis. s. si vero his. colla. j. vnde est penitētia secun- da post naufragium tabula qua sustinemur post casum de peni. di. j. secunda naufragium 2 post baprisimum qui lapsus fuerit in peccatum per eam reparatur. s. de summa trinita. firmiter. ad finem. Jo. an. h ¶ Admit- tantur. Sed nunquid talibus sanis post penitētia da- ri possit eucharistia: Et videret qz sic: cum ipa per pe- nitētia intellegatur. s. de peni. 2 remis. qz in re. Sed die p (idem Archidia.) nam lz eo casu per penitētia intellegat viaticum vt ibi: non tamen simpliciter eucha- ristia: nam ista est regula a canone tradita q nulli peni- tēti est denegandū in morte vlticū. l. vi. penitētes. in fl. lz igit eucharistia vt viaticū eo rpe pmitrat his q sunt in via hulus seculi: nō tñ sanis reperio pmissum: 2 sic antiquitati rabo: 2 dicā phibitū. C. de ap. pcpimus. ad hoc. j. s. pxi. in fl. vbi dicit summomodo. (sic circa sa- cramenta nihil sit immutatū nisi quo ad penitētia: 2 idē Archid. Jo. an.) ¶ ¶ Articulo. Tunc em ipi peni- tētes absolui possunt a sacerdotē. (s. de sepul. c. si. Jo. an.) etiā si tale esset excoicationis genus: q nō possent absolui nisi a papa. xvij. q. liij. si quis suadent. Jo. an.

Quia

Additio

a. Idonea ergo no nuda sed plgnora vel fidelisso
reb. C. de ver. sig. sancimus. b. Jurauerint. ad idē
s. de do. inrer. vi. 2. yro. per vestras. C. de epis. 2. deri.
aut. generaliter. c. Relaxatio. facte ad ea que no.
de pe. 2. re. q. in re. (2 vide q. ibi post Inno. dist super
fi. vi. glo. Job.
an.) in si. i. g. si
is pper cur? cul
ps laru est inrer
dicu satisfaccere
yule tollel inrer
dicum si non p
per eius culpaz
sed alterius ipse
punit: et satisf
facio no requirit
cur. s. e. si senten
tia. s. i. si autem
culpabilis fute:
pura cōfissarius
vel auxiliarius:
licet collat cau/
tio 2 inuigaf pe
nitentia non re/
larabit inrerdi/
ctu. d. Eccle
sia. no itelligas
de eccles. inrerdi/
ctis: sed sitis in
loco inrerdicto:
qō pater. s. s. i.
ibi terris seu lo
cis: ad idem. s.
de ver. sig. cū in
parib: sic etiaz
loquit. s. de pe.
2. re. q. in re. de
p. i. i. l. q. non il
lis. ibi cū cōe ter
re fuerit inrerdi/
ctu. (ad huc in
relectuz vide q
scripti. s. c. p. i. t.
sup. s. loca. Jo.
an.) e. Do/
nasteris. 2 noie
ecclesiariū inrell
guntur monaste
ria. llii. dist. s.
hac auctoritate.
Bd. (vide q. nor. et
dist. s. e. l. ne p/
lari grad. in. s.
p. i. t. in glo.
no. 2. super ipia.
Jo. an.) f. Sicut prius. hoc statim determinat p
sequencia. g. Inrerdictis. qd de non inrerdictis:
videt a contrario q. els p. i. t. b. possit celebrari: sed
dic cōtrariū: q. inrerdicto loco omnib. inrerdictū inrell
ligit ibi audire diuina: nisi sup hoc sint p. i. l. i. t. e. ee
videt cōpessum. s. e. l. de p. i. i. l. e. ee. que de re. etiaz
videt sup. l. i. t. s. i. t. a: sed dic vt ibi dist in p. i. i. m. s. i. de
ere. illa inrelliget de p. i. l. i. l. e. ee. i. t. s. i. t. a: pura dano
hodie p hāc de re. ibi esset casus. h. Tribuunt. et
sitis in no aliis tribu debet: 2 cōfucudo cōtraria nō
valer. s. e. l. de de. nō refl. c. vno. l. Assumptio. s.
Nota terminatū altercationē querentū qd est solenni

trādū delictum: cuius occa/
sione ipsum interdictū est la/
tum p̄buerūt auxiliū cōsiliū
vel fauorem: nisi de ipso deli
cto si sint tales q. id facere
valeant prius satisfecerint:
a vel de satisfaciēdo idoneam
dederint cautionē: aut si sa/
tisfacere nequeunt vel hmōi
b cautionē prestare iurauerint
q. cū poterit satisfaciē: 2 ad
satisfactionē hmōi p. euz vel
p. eos q. facere ipsam debent
et possunt p̄standā dabūt cō
siliū 2 auxiliū: ac iuxta posse
suū fideliter laborabūt: non
est penitentiā bñficiū aliqua
ten? cōcedēdū. **C** Nec tunc
etiā quo ad istos vel alios q.
circa hoc minime deliquē/
rūt: vbi cluitas vel locus ali
us seu vnicuersitas inrerdicti
existūt: faciēda est relaxatio
interdicti: sed est eis solumo
do inuiganda penitentiā salu
tatis. **C** Ad iūcū p̄terea q.
singulis dieb? in ecclesijs et
monasterijs missē celebrēt
et alia dicant diuina officia
sicut p̄: submissa tamē vo/
ce ianuis clausis excoicationis
g ac inrerdictis exclusis: 2 cā/
panis etiā non pulsatis. 2 tā
canonici q. clerici ecclesiaz
in quib? distributiōes quoti
diane illis q. horis intersunt
h canonici tribuunt: si ad of/
ficia nō venerint supradicta:

us festum an festū assumptiois: an festū natiuitatis. An festum
(vel annūciationis de quo plus videbat Jo. an.) vir. assūptiois
ginis gloriose: habet em ecclesia q. sit celeb: us festuz brē marie
assūptionis vt hic vides. (2. s. de obser. le. c. 1.) Sed in sit solentus
his festiuitariū q̄rū poterit celebrari: dic q. in vigilia festo natiuit
festi ad vesperas fac. eiusdē.
(Idem Arch. Ad.
et fa. Clemen. j.
de reli. et vene.
in fi. 2 hoc ex ob
seruancia est in/
dubitari. Job.
an.) quia tunc q.
ad officiorū cele
brationē incipit
die. lxxv. di. qd
die. 2. s. de ferij
c. ij. 2 credo q. cō
tinuare poterit
officiū vsq. ad
vesperas festiue
diei inclusiue: cō
pletorium autē 2
reliq. post vespe
ras canrare non
poterūt fm hāc
formaz per iura
predicta.

distributiōes easdē amittāt:
sicut inrerdicto p̄derēt nō ex
tate si diuinis officijs nō ad
essent. **C** In festiuitatib? ve
ro natalis dñi pasche ac p̄/
tecostes 2 assumptionis vir
ginis gloriose cāpane pulsen
tur: 2 ianuis ap̄tis alta voce
diuina officia solēnter cele
brent. excoicat? prius exclu
sis: sed inrerdictis admittis:
q. bus ob reuerentiā dictaz so
lēntatū: 2 vt ipi ad humili
tatis gratiā 2 recōciliatiōis
affectū facili? inclinēt: p̄ fa
tis dieb? participationē per
mittim? diuinaz: sic tñ q. illi
p̄pter quozū excessū inrerdi
ctu hmōi est platū altari nul
laten? appropinquēt. **C** Ce
teris q. circa obseruationem
inrerdictozū a nostris sunt p̄
decessozib? instituta: in suo
roboze duraturis: non obli
tibus q. busuis p̄iulegij ec
clesijs monasterijs ordinib?
religionib? seu p̄sonis eccle
siasticis secularib? vel regu
laribus exemptis nō nō exem
pt? sub quauis forma vel ex
pressionē verboz ab ap. sede
concessis: que cōtra tenorem
p̄sentis cōstitutiōis nulli vo
luntus suffragari: cum q. bus
libet tam secularib? q. regu
laribus sufficere debeat: vt
tēpore inrerdicti mō p̄missio
diebus celebrēt supradictis.

Quare isti
possunt ap
propinqua
re altari

Ad.

De usu 2 ha. ple
num. s. j. et. s.
e. l. et merito.
nam et spectare
est in hac senten
tia cōtra rōnem
iuris q. all? p̄o
allo p̄ntat. s. s.
in lu. 2 dam. da
to. c. vno.

Concessis.

Erāt fratres mi
nozes p̄dicato

Exemplu s

rea et quidam alij p̄iulegati vt certis suis festiuitatib?
bus celebrare possent tempore inrerdicti: inrerdū vsq.
ad octauas: hec 2 similia p̄iulegia sūt reuocata: et pu
ro. (Idem Arch. l. d.) etiam per hec verba generalia re
uocari p̄iulegij remp̄lariozū et hosp̄italariozū: quo
in eozū locundo aduertit femel in anno aperiebāt vna
ecclesia in loco tempore inrerdicti: 2 celebrabāt diui
na. s. de p̄iule. vt p̄iulegia. 2 inrelligas de p̄iulegib?
p̄iulegij que respicit hec cōstitutio: non de posterio
ribus: cum sibi vel successozibus legem imponere non
poterit: licet indicare potuisset. s. co. lib. de rescrip. c.
vlt. C. de legi. digna vof. de elec. inuouit.

Nota terminatū altercationē querentū qd est solenni

Dicitur. **U**lens. **I**sta decretalis dicitur in quatuor partibus. Primo declarat quid coterat privilegium fillationis. Secundo. ibi. Illi. quis locus dicat desertus: circa ecclesias raliu loco rum quatuor: articulos declarat. Tertio in hunc cerum. dicitur articulu decimaru. Quar

De verboru significacione.
Inno. titij. Declarat b Inno. quid significet verbu privilegij: recepimus vos in p prios ecclesie romane et quis locus dicatur esse desertus. hoc dicit Jo. an. ca. I

Unicus. et. j. Per illa verba privilegij in speciales et prios ecclesie romane filios vos recepimus dictos fratres exemptos non intelligi: et ipsos ex illo in prios eiusdem ecclesie filios fuisse receptos et ab alio quod a romano pontifice vel legato ab eius latere destinato in terdici vel excoicari a quo non valeant declaramus.

Illum locu desertu in privilegij intelligimur qui non habitatus penitus: neque cultus fuerit: vel ultra memoria hominu fin indulgentiaz luti est sub saracenu potestate detentus: ceteras ecclesias

et christiano fuerit habitatus vel cultus. **De decretis. s. de re iudi. abbate. c. li. s. Con**struendas. perita licentia a papa. **ver. quos in locis. h. Diocelane. est lex diocelana: r. lex iurisdic** onis de quibus plene no. **p. q. j. in summa. r. s. de offi.** ordi. dilect. sub erie flegi iurid dicitur: pter id q sunt exempti per privilegium Alex. vt sequit. **(vnde diocelani. Ad** poterunt conveni ri fin Inno. ce vide q no. **s. e. ll. de priuilegij. s. in eos in glo. ij. l. Per** ta. Inrelligas et obrenat: cōfide: ter aut postuler: quia illa obine bnt. **s. e. ll. de cō** si. romana. ver. si vero. **k. A** sede apō stolica. altas sus fice licentia diocelani. de conse. **di. j. memo. r. cō** cordar ad s. **s. s. priuilegij. auctorita** re. vbi quo ad s. distinguit Inter loca exempta et non exempta. **l. Examinā** di. ne ad anima rū regimē pmo: ueant Indigni: cū hoc casu pro

venti tamen clericos in suo ordine. et sic legendo cessarent alique obiectioes de quibus dicit Jo. an. Et quod in c. sequit. Ideo non sumatur quod non respicit titulum Jo. an. **a. Per** illa verba. quasi dicitur possent illi habere alia privilegia que essent exempti sed per ista non sunt. est enim quedam declaratio per qua non iudicatur alijs defensionibus vt dicit in fine. **b. Non** in religio. idem habes. **s. d. priuilegij. si papa. s. similit. r. v** de. **s. de hoc** in glo. sed sunt privilegia. **c. Larere.** No. igitur differentia Inter legatos de latere et reliquos. ad idem. **s. de offi. leg. c. pe. r. s. e. o. r. c. j. factis** est ergo huc q verba aliquid coterant et aliquid operant. **s. e. o. r. abbate. d. In**terdict. factis puro Idem in suspensi one cū illa sit quoddam iterdici: (hoc pr. **s. r. j. is** cul cōiuro. **ij. r. cum. j. r. ij. Ad** idem. **s. ritu. j. c. j. s. si** qd cōiurati. cū illa decre. **s. c. r. e. r. l. et** decre. **episcoporum. s. e. o. r. de** priuilegij. **r. de** re. **ij. s. e. o. r. de** offi. **deleg. Johā. an. r. omnia** ea continent sub appellatione censure. **s. e. o. r. querent. Et** quod dicit a quo intelligo etiam ordi natio: nec obstat. **s. e. ll. de** priuilegij. ne aliqui. quia vt ibi dicit illa decre. non habet locum in religiosis quibus cōcessum est privilegium tale ratione loci vel ordinis. ad idem. **s. de** priuilegij. **c. j. s. in** eos. **e. Penitus.** s. q. non est memoria q habitatus vel cultus fuerit a christiano vel saraceno: et Idem in sequent. **casu. s. q. habitatus** vel cultus fuerit. **h. a. saraceno** nec est coterarij memoria. **scj**

Ad. **Ab** eis. scj diocelani episcopis. **n. Sub** tere. **cōcordar. s. de** pben. in lateran. **r. c. de** monachis. **co. ll. r. co. r. c. j. s. de** priuilegij. cum r. planare. **s. c. in** ecclesijs. r. tales recitores sic instituti sunt perpetui vti carij: neque untes absqz causa rationabili remoueri. **s. e. o. r. de** capel. **mona. c. j. o. Bonis.** vnde cū pue niant: licite tamē acqstis. **de hoc. xliij. q. v. in** summa **s. de** decet. **ex** transmissa. **p. A** quibus derelictis. **scj** o dntis sui. **q. Per** soluant. Sed in quo sunt isti pri uilegiari quo ad hoc: none isti fratres de iure sunt pri uilegiari q non tenent ad decimas laboru et noualij **s. de** decet. **ex** par. **r. j. s. in** cū isti de quibus huc papa lo quit remplarij: hospitalarij: hierosolymitani: qui cum Libericali. epō questione habebat sap diversis arti culis: in qua causa pduxerit et privilegia super dicit. scilicet est q isti fratres laici sunt ex ordine q ordinem clericali non habet. quida ex eis sunt milites. **s. de** sen. **excō. canonica. alij** sunt clerici: isti igit fratres de laboribus et noualij q colit solue decimas sibi suis. **(d. Ad** cebat **s. Host.** r. post eū **Jo. mo. et** Arch. q isti grauatur in vno. q soluit ad q non tenent p pde. **de** decet. **ex** pre. Sed statim releuant in alio q solunt derelictis ordinis sui (uxta regulaz. **s. de** paroch. **c. j. r. ff. de** iur. cum qui in prin. **Jo. an. r. Ad** est clerici fratibus ordi

in talibus desertis locis a fratribus ipsius constructas seu etiam constructas in eo plena libertate gaudere: vt fin indulgentiaz luti nihil ab ipsis legis diocelane noie valeat p epof erigi: q fin privilegium Alex. non possint interdico seu excoicationi supponi: quas in locis hmoi dicti fratres habebant potestatem petita a sede apostolica licentia construendi: casqz cuz suis plebibus p suos clericos idoneos gubernant: qui rone plebiu exami nandi epis presentent: vt ab eis cura recipiatur aiaz cū plebes epis sint subiecte. **Le** teru dicti fratres decimas de laboru et noualij suis qz proprijs manib' aut suptribus excolunt: aut alijs bonis sibi a deo pstitis cōtētib' clerico rū ordinis sui a quib' quar ta vel tertia nullatenus exigat: cum integritate persoluat salua moderatiōe cōciliij

motori (inferat pena. **s. de** elec. nihil est. est enim ars arum regimē antimari. **s. de** era. r. quall. cum sit. **m. Ab** eis. scj diocelani episcopis. **n. Sub** tere. **cōcordar. s. de** pben. in lateran. **r. c. de** monachis. **co. ll. r. co. r. c. j. s. de** priuilegij. cum r. planare. **s. c. in** ecclesijs. r. tales recitores sic instituti sunt perpetui vti carij: neque untes absqz causa rationabili remoueri. **s. e. o. r. de** capel. **mona. c. j. o. Bonis.** vnde cū pue niant: licite tamē acqstis. **de hoc. xliij. q. v. in** summa **s. de** decet. **ex** transmissa. **p. A** quibus derelictis. **scj** o dntis sui. **q. Per** soluant. Sed in quo sunt isti pri uilegiari quo ad hoc: none isti fratres de iure sunt pri uilegiari q non tenent ad decimas laboru et noualij **s. de** decet. **ex** par. **r. j. s. in** cū isti de quibus huc papa lo quit remplarij: hospitalarij: hierosolymitani: qui cum Libericali. epō questione habebat sap diversis arti culis: in qua causa pduxerit et privilegia super dicit. scilicet est q isti fratres laici sunt ex ordine q ordinem clericali non habet. quida ex eis sunt milites. **s. de** sen. **excō. canonica. alij** sunt clerici: isti igit fratres de laboribus et noualij q colit solue decimas sibi suis. **(d. Ad** cebat **s. Host.** r. post eū **Jo. mo. et** Arch. q isti grauatur in vno. q soluit ad q non tenent p pde. **de** decet. **ex** pre. Sed statim releuant in alio q solunt derelictis ordinis sui (uxta regulaz. **s. de** paroch. **c. j. r. ff. de** iur. cum qui in prin. **Jo. an. r. Ad** est clerici fratibus ordi

et christiano fuerit habitatus vel cultus. **De decretis. s. de re iudi. abbate. c. li. s. Con**struendas. perita licentia a papa. **ver. quos in locis. h. Diocelane. est lex diocelana: r. lex iurisdic** onis de quibus plene no. **p. q. j. in summa. r. s. de offi.** ordi. dilect. sub erie flegi iurid dicitur: pter id q sunt exempti per privilegium Alex. vt sequit. **(vnde diocelani. Ad** poterunt conveni ri fin Inno. ce vide q no. **s. e. ll. de priuilegij. s. in eos in glo. ij. l. Per** ta. Inrelligas et obrenat: cōfide: ter aut postuler: quia illa obine bnt. **s. e. ll. de cō** si. romana. ver. si vero. **k. A** sede apō stolica. altas sus fice licentia diocelani. de conse. **di. j. memo. r. cō** cordar ad s. **s. s. priuilegij. auctorita** re. vbi quo ad s. distinguit Inter loca exempta et non exempta. **l. Examinā** di. ne ad anima rū regimē pmo: ueant Indigni: cū hoc casu pro

et verborum... generalis... dicitur... et cetera...

nto sul: qui clerici de his decimis spo no dabunt quar
ram qua alias de iure comuni deberer habere. de offi.
ordi. coquerere. de pferp. de quarta. est em quarta s le
ge diocelana. s. de offi. ordi. coquerere a qua nulli sue
exempti. vr. s. vldist. Si igit bene adueris q hec sua

pallegia ist ob
tinent p? In co
qula ex quo sur
pprii et specia
les ecclesie roma
ne filij: ab ipso
epo interdici vt
excoicari no pos
sunt. Itē q rone
ecclesiarū in eos
construatarū in
locis deseretis nō
hll lege dioce. de
bet epō. Cetero
q ppter eas ex
coicari vel inter
dici nō possunt.
Quarto q solū
p suos clericos
eas gubernant.
Quinto q decli
mas laboz et
noualū: r alia q
colit clericis sul
ordinis: r sic s/
bipolis soluunt.
Sexto q de s/
lis decimis quar
es epō nō soluūt
Johan. an.
a Genera/
lis. s. q de decl. nu
per sz q de pos
sionib? quest/
tis post cōciliū soluūt decimas. (vnde dicebat Inno.
q hoc vale ista moderatio q iste ordo sancti Jacobi
de questis post cōcil. Inregas decimas soluūt. Inrell
ge parochijs dibus debent. Jo. an.) b In alijs.
sz quas alijs colendas tradūt vel ab alijs colendas re
cipiunt. vel de quibus anteq̄ fierent noualla magni p
uentus pueniebāt: vel que sunt ipsorum quo ad prime
uū r directū dominiū: in parochiani eas possidet r te
nent: pone habētes eas p emphyreosim: ad hoc. s. de
elec. dilecti. r. c. llec. r. s. e. quid p nouale ad fl. de acq
sitis post cōciliū dixerat. s. p. l. c. Per declaratio
nē. Jo. verbū si ageret de exemptione: r exemplo nō
pbaret: r pnuiciaret corā opponēte: bene fieret p iudi
cium saltē quo ad eū: llec nō quo ad superiorē. s. de
pnuic. cum olm. de resti. In lre. c. ij. quia si nō appel
lat a sua pteu pnuilegiōz de nouo reperorū: nō re
uocat sententia. s. de re iudi. Inter monasteriū. r. c. sub
orra. sed hic nō diffinitelē pnuiciat: sed declarat quo
dāmodo Interloquēdo qd imponit verba pnuilegiū:
vnde llec per illud pnuilegium quo sunt recepti in fill
os non sunt exempti: si habent alia pnuilegia exempti
ontis bene sunt exempti: vr dicit in p/n. nō em pnuiciat
illos exemptos vel nō: sed declarat qd illa verba pnuil
legij imponēt. Idē in alijs casib? de quibus. s. dicit.